
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

N° 

4 
114 
110 

44 
118 

56 
55 

9 
11 

8 
16 
21 
40 
33 

1 
66 

155 
68 

3 
121 
197 
109 
137 

38 
69 
12 

7 
111 

13 
181 

14 
63 
81 

Nombre 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
EVER FRANETOVICH 
FABIAN YANNANTUONI 
MARIANO WERNER 
ANTONINO GARCIA 
GERMAN TODINO 
MANUEL MALLO 
LEANDRO CARDUCCI 
JERONIMO TETI 
ALFONSO DOMENECH 
JONATAN CASTELLANO 
FACUNDO CONTA 
SEBASTIAN GOMEZ 
MATIAS MENVIELLE 
JOSE M. URCERA 
ADRIAN PERCAZ 
GASTON IANSA 
JULIAN SANTERO 
FACUNDO CHAPUR 
NICOLAS POSCO 
MARCOS QUIJADA 
LUCAS VICINO 
JUAN JOSE GARRIZ 
JUAN P. ROSSOTTI 
MARTIN CHIALVO 
LEONEL PERNIA 
LEONEL LARRAURI 
JOEL GASSMAN 
MARIANO PERNIA 
MAURICIO GEYMONAT 
FABRICIO PEZZINI 
CARLOS JAVIER MERLO 
LUCAS CARABAJAL 

Vueltas 

13 
12 
11 

6 
13 
13 
14 
11 
11 
12 
11 
13 
13 
14 
12 
15 
13 
10 
12 
13 
12 
14 

9 
10 
13 

8 
14 
11 

6 
12 

5 
9 
4 

Make 

FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
VW VENTO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
C4 LOUNGE 
KIA CERATO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
NISSAN SENTRA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 

Mejor Tm 

1:23.224 
1:23.483 
1:23.622 
1:23.676 
1:23.705 
1:23.715 
1:23.726 
1:23.727 
1:23.761 
1:23.793 
1:23.866 
1:23.874 
1:23.932 
1:23.985 
1:23.994 
1:24.045 
1:24.045 
1:24.062 
1:24.094 
1:24.124 
1:24.146 
1:24.248 
1:24.295 
1:24.318 
1:24.321 
1:24.335 
1:24.520 
1:24.599 
1:24.650 
1:25.194 
1:25.324 
1:26.293 
1:28.274 

D if.  re s p .  1°  

0.259 
0.398 
0.452 
0.481 
0.491 
0.502 
0.503 
0.537 
0.569 
0.642 
0.650 
0.708 
0.761 
0.770 
0.821 
0.821 
0.838 
0.870 
0.900 
0.922 
1.024 
1.071 
1.094 
1.097 
1.111 
1.296 
1.375 
1.426 
1.970 
2.100 
3.069 
5.050 

Mejor Vel. 

174,065 
173,525 
173,237 
173,125 
173,065 
173,044 
173,022 
173,019 
172,949 
172,883 
172,733 
172,716 
172,597 
172,488 
172,469 
172,365 
172,365 
172,330 
172,264 
172,203 
172,158 
171,949 
171,854 
171,807 
171,801 
171,772 
171,396 
171,236 
171,133 
170,040 
169,781 
167,875 
164,107 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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10 FECHA TURISMO NACIONAL - TRELEW 
SABADO 

1ER ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Práctica (35:00 Tiempo) iniciado a 9:30:13 

AUTODROMO TRELEW 4,024 km 

16/10/2021 09:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


